ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                                  Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v chủ trương sửa chữa máy
biến áp đập dâng Lão Tâm của

Công ty TNHH Khai thác công

trình thủy lợi Bình Định

     Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Sở Tài chính;
- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số
153/SNNMT-KHTH ngày 12/3/2025 về việc chủ trương sửa chữa máy biến áp

đập dâng Lão Tâm của Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, đồng ý cho Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi

Bình Định thực hiện sửa chữa máy biến áp đập dâng Lão Tâm, với kinh phí dự
kiến khoảng 100 triệu đồng như đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại
Văn bản nêu trên.

2. Về nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí hỗ trợ sử dụng sản phẩm,
dịch vụ công ích thủy lợi và nguồn thu từ sản phẩm, dịch vụ thủy lợi khác năm

2025 của Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

1991 13